
 

 

UCHWAŁA NR XXV/166/2025 

RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2025 r. poz. 1153), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz.U.2025 r. poz. 707 t.j.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 

(Dz.U.2025 r. poz. 176 t.j.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. 2024 r. 

poz. 1176 z późn. zm.) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz.U.  

z 2025 r. poz. 111 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/229/2000 Rady Gminy Świdnica z dnia 16 maja 2000 r. w sprawie inkasa 

podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica: 

Beata Szyszka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 3735



Załącznik do uchwały nr XXV/166/2025 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

 

WYKAZ INKASENTÓW 

Lp. Imię i nazwisko Sołectwo 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

Leszek Hudziński 

Stanisław Dziedzic 

Kacper Dratwa 

Dariusz Szymkiewicz 

Anna Dankiewicz 

 Zygmunt Hawryluk 

Agnieszka Korkuś 

Mirosław Szymczak 

 Roman Towarnicki 

 Sławomir Zerka 

Łukasz Ciszewski 

Agnieszka Wolak 

Agata Głowacka 

Patrycja Powąska 

Wiesław Rymarz 

Michał Studnicki 

Iwona Gawron 

Barbara Kruczek 

 Janina Bogacz 

 Malwina Nocoń 

Anna Jaroszuk 

Zofia Koblowska 

Beata Hauzer 

 Piotr Rosiński 

 Radosław Franków 

Benedykt Dziedzic 

Barbara Podlaszek 

Daniel Harańczyk 

Edyta Duźniak 

Jadwiga Kołodziej 

Jan Grabowski 

Bogusław Szatanik 

Danuta Małek 

Bojanice 

Boleścin 

Burkatów 

Bystrzyca Dolna 

 Bystrzyca Górna 

Gogołów 

Grodziszcze 

Jagodnik 

 Jakubów 

Komorów 

Krzczonów 

 Krzyżowa 

Lubachów 

 Lutomia Dolna 

 Lutomia Górna 

 Makowice 

 Miłochów 

 Modliszów 

 Mokrzeszów 

 Niegoszów 

 Opoczka 

 Panków 

 Pogorzała 

 Pszenno 

 Słotwina 

 Stachowice 

 Sulisławice 

 Wieruszów 

 Wilków 

Wiśniowa 

 Witoszów Dolny 

 Witoszów Górny 

 Zawiszów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3735


		2025-09-09T10:11:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




